平成25年3月25日

各 位
会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社

                           代表者名    取締役社長 渡邊 邦幸
                               （コード：７２５６ 東証第１部）
                          問合せ先  執行役員  半谷 勝二
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年3月25日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員の異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成25年6月21日開催予定の第82回定時株主総会およびその後の取締

役会において正式に決定する予定であります。

記

代表取締役の異動

１． 退任予定代表取締役（平成25年6月21日付）
    現 代表取締役会長 藤田 善三 は任期満了により当社相談役に就任予定

役員の異動

１． 取締役候補者（平成25年6月 21日付）
   代表取締役社長   渡邊 邦幸 （現 代表取締役社長 兼 社長執行役員）
   取締役       江波 廣文 （現 取締役 兼 専務執行役員）
   取締役       堀  浩治 （現 取締役 兼 専務執行役員）

２． 新任取締役候補（平成25年6月21日付）
   取締役       杉沢 正基 （現 専務執行役員）
   社外取締役     池本 眞也

３． 退任予定取締役（平成25年6月21日付）
   社外取締役     朝倉 研二

以上